

Dipartimento di Prevenzione

Servizio Veterinario Area C

lgiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche

15/01/15

ALL. "B"

ASL8

NP/2015/ 0000746

del 12/01/2015 ore 13,59

Mittente : Igiene degli Allevamenti e delle P

Assegnatario Servizio Acquisti

Classifica : 2 10 18 Sottofasc. :1-3 dei 201



Oggetto: attestazione regolare esecuzione dei lavori

Servizio Acquisti Ufficio fatture c.a. Dr.ssa Anna Raga **SEDE**

Ad integrazione della precedente nota del 30.12.2014, riguardante le fatture 176 e 152, si attesta il regolare svolgimento del servizio e la congruità del prezzo al servizio effettuato dalle ditte Shardana e Dog Hotel.



Il Responsabile del settore Dr.ssa Carla Cortis

Il presente allegato è composto da n° ______ di n° _____ pagine. ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

fogli

2 5 FEB. 2015

PRESA IN CARICO
14/01/2015

IL RESP. SERV/ACQUISTI Ma**rid/Alessandra** De Virgiliis IL DIRETTORE AMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Antonella Carreras, Dott. Pier Paolo Pani

IL COMMISSARIO STRADRDINARIO

Asl Cagliari

Via Piero della Francesca, 1 09047 Selargius c.f. e p. iva 02261430926 www.aslcagliari.it

Dipartimento di Prevenzione - Servizio Veterinario Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche Settore III - Controllo randagismo - Anagrafe canina e Igiene Urbana Veterinaria

Via Nebida, 21 - 09121 Cagliari Tel 070/6092714-2722 - Fax 070/6092739 e-mail: igiene.allevamenti@asl8cagliari.it



Dipartimento di Prevenzione
Servizio Veterinario Area C
Igiene degli allevamenti e delle prodazzione 2001 2001.

ASL8

NP/2015/0001883

del 20/01/2015 ore 08,13

Mittente i Igiene degli Allevamenti è delle P

: Assegnatario Servizio Acquisti

Classifica 12 10 18 Sodotaso, 1-3 del 201



Oggetto: attestazione regolare esecuzione dei lavori

Servizio Acquisti Ufficio fatture c.a. Dr.ssa Anna Raga SEDE

A parziale rettifica della nota Prot. NG/2015/ del 11.01.2015, si comunica che la fattura di riferimento per la ditta Shardana è la 175, e non la 176 come erroneamente indicato.

Il Responsabile del settore Dr.ssa Carla Cortis

AZIENDA U.S.L. 8 - CAGLIARI

2 0 GEN. 2015

ENTRATA SERVIZIO ACQUISTI PRESA IN CARICO 20/4

2

Roommonlike Mr Alberta Miss